
Klub chovatelů dojných plemen koz 
 

Zápis 
z 

mimořádného zasedání výboru 2021 

 

 

Řádný termín Schůze výboru 2021 byl stanoven na neděli 8. srpna 2021 po akci „posuzování vemen“ 
od 12:00 hod do 13:00 hod na adrese Modletice 14 Písečné.  
Z důvodu neusnášeníschopnosti nebyla schůze výboru realizována.  
 
Mimořádný termín Schůze výboru 2021 byl stanoven na pátek 10. prosince 2021 začátek v 10:00hod 
(ukončení v 11:00hod) v chovatelském zařízení ZO ČSCH Jince okres Příbram na adrese Křešínská 432, 
262 23 Jince, před konáním řádné členské schůze klubu 2021.   

S ohledem na nákazovou situaci COVID-19 byla Řádná členská schůze zrušena.  

Mimořádná schůze výboru svolaná předsedkyní Ivanou Pokornou byla realizována virtuálně – 
elektronickou cestou. 
Schůzi výboru dne 10.12.2021 v 10:00hod zahájila a vedla jednatelka klubu Mgr. Renata Dolejšová.  
 

Účastníci schůze: Ivana Pokorná, Marie Králiková, Helena Korecká a Mgr. Renata Dolejšová 

Usnášeníschopnost 
Přítomni 4 členové výboru, což činí z celkového počtu 4 členů 100%, zasedání je usnášeníschopné.  
 

Zapisovatelem byla navržena Renata Dolejšová, ověřovatelem zápisu Ivana Pokorná. 
Hlasování 1: (hlasujících 4) Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Přijato usnesení: Zapisovatelem byla zvolena Renata Dolejšová, ověřovatelem zápisu Ivana Pokorná. 
 

Program: 

1. Výroční zpráva za rok 2020 
2. Činnost v roce 2021 – rekapitulace  
3. Plán činnosti na rok 2022 
4. Členové porušující podmínky členství – rozhodnutí Výboru 
5. Různé 

Hlasování 2: (hlasujících 4) Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Přijato usnesení: Program schůze byl schválen.  

 
1. Výroční zpráva za rok 2020: 

Renata Dolejšová přednesla Zprávu o hospodaření klubu v roce 2020, která tvoří 

Přílohu č. 1 zápisu. 

 



2. Činnost v roce 2021 – rekapitulace:  
V roce 2021 se z důvodu vývoje nákazové situace COVID-19 konala pouze jedna z plánovaných 

akcí, kterou byla schůzka klubu v neděli dne 8. srpna 2021 v Modleticích, jejíž hlavním 

tématem bylo: 

- seznámení s pracovní verzí metodiky posuzování kozích vemen vypracované Ing. Věrou 
Mátlovou,  

- provedení zkušebního posuzování v chovu Ivany Pokorné,  
- připomínkování jednotlivých kritérií s formulací do návrhů k projednání Radě PK koz.  

Zápis ze schůzky klubu viz. Příloha č. 2  

 

3. Plán činnosti na rok 2022: 

 
V roce 2022 je plánována schůze výboru a to před řádnou členskou schůzí klubu a následně na konci 

kalendářního roku, dále řádná a volební členská schůze klubu spojená s doprovodným programem, 

který byl původně plánován na členskou schůzi 2021. 

 

4. Členové porušující podmínky členství – rozhodnutí Výboru: 
 

Porušování podmínek členství se dopustil Jiří Mlček, který by opakovaně upomínán o úhradu členských 
poplatků SCHOK, ovšem bez jakékoliv odezvy. Výbor hlasoval o zrušení členství Jiřího Mlčka.  

Hlasování 2: (hlasujících 4) Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Přijato usnesení: Členství Jiřího Mlčka v klubu bylo zrušeno. Rozhodnutí výboru klubu viz. Příloha č. 3  

Členové výboru byli seznámeni se žádostí Heleny Korecké a Marcela Popelky o zrušení členství v klubu. 
Sdělení viz. Příloha č. 4 

 

5. Různé: 

Novými členy klubu se v roce 2021 stali Bc. Petr Samohejl s chovem anglonubijských koz a Milada 
Kvirencová, která je členkou SCHOK, z.s., šlechtitelkou a chovatelkou ovcí.  

Příhlášky viz. Příloha č. 5 a 6 

 

Schůze byla ukončena 10.12.2021 v 11:00hod. 

 

Zapsala: Mgr. Renata Dolejšová 

Ověřila: Ivana Pokorná 

 

 


